



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وصیت نامه ی

شهید خلیل حردانی

*الَّذِينَ آمَنُوا يُقْتَلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالَّذِينَ كَفَرُوا يُقْتَلُونَ فِي سَبِيلِ الطَّغُوتِ فَقَاتِلُوا

أَوْلِيَاءَ الشَّيْطَانِ إِنَّ كَيْدَ الشَّيْطَانِ كَانَ ضَعِيفًا*

(سوره مبارکه نساء آیه ۷۵) .

اہل ایمان در راه خدا و کافران در راه شیطان جہاد می کنند. پس شما مومنان با دوستان شیطان بجنگید و از آنها بیچ تری و

اندیشه نداشته باشید. زیرا که مکر و سیاست شیطان بسیار ضعیف است. در این مدت یک چیز برایم ثابت شد که خدا و

اولیانش در جہہ ہای حق علیہ باطل ہستند. پس برادر ہای عزیز بکشید برای حفظ این انقلاب (کہ خدا حافظ انقلاب

است) پیرو آخرین فریاد بر خون نشہ می شہیدانہ باشید کہ با فریاد ہای بریدہ و خون آلودہ فریاد زوند استقلال آزادی

جمہوری اسلامی، آری برادران عزیز در آیندہ انقلاب امید بزرگی است برای امام خمینی. بکشید و از دستاوردهای

این انقلاب عظیم پاسداری کنید و همچنان بردشمنان اسلام و این انقلاب بازید و بہ آنها مجال نہمید پیرو این رہبر


بزرگ، این ابر مرد عصر کہ تمام ابر قدرتہای شرق و غرب پشت آنها از آہ او لرزید باشد، قدر این رہبر را بداندیامی

جنگیم در راه خدا و آخرین دینش یعنی اسلام عزیز پس تاجان و قطرہ ای خون در بدن داریم از آن نگہداری می کنیم و

این رہبر بود کہ تا گفت دفاع امر واجب است بر هر کس چہ پیروز شویم و چہ شکست بخوریم، ولی برای ہر باران

شہدای خورشید
سادہ مادوارہ






اسلام شکست معنایی ندارد و هیچ وقت شکست با آنها نیست. و در جای دیگر این ابر مرد بزرگ خمینی بت شکن
فرموده اگر بکشید پیروزید اگر کشته شوید پیروزید و در این جا هیچ ضرری و یا لطمه ای به ما نمی خورد و ما این دنیای فانی را با
آخرت عوض کردیم. زندگی در آنجاست در بهشت موعود، بهشتی که خدا به مومنان و جهادگران وعده داده است،
فکر شما فقط خدا باشد تمام کارهای ما زیر نیاش الهی باشد. امیدوارم که موفق باشید.
سختی با خانواده ام:

سلام مادر که دیده ات چشم به راه فرزندت است، مادر حلالم کن من رفتم به آنجایی که می خواستم، مادر جان من می
دانم که برایت فرزند خوبی نبودم، می دانم تو از تمام کنایتم می گذری، مادر جان ای که دستت استراحتگاه من است
هر وقت بوسه بر آن میزنم غمهایم و محسنگها از بدنم بیرون می رود، ای مادر خوشبختی که پیش زینب سر بلند هستی و
با افتخار می روی به سوی زینب، چون به فرزندت شیر حلال دادی و او را تقدیم اسلام کردی و از همه چیز دست
کشیدی مادر اجر بزرگی پیش خدا داری نمی خواهم گریه کنی بگو به برادرانم راه من و راه شهیدان را بروند و از امام خمینی
اطاعت کنند و پیرو راه او باشند که این خواسته می تمام شهیدان است مادر عزیزم میدانی که گفته اند بهشت زیر پای مادران
است. مادرانی که مثل تو باشند.

پدر بزرگوار هر چه بوده به مادر کفتم، تو دست کمی از مادر نداری به خاطر ما رنجما کشیدی، حذاب کشیدی، گراما کشیدی تا ما را
بدین جا رساندی، پدر جان هنوز ماموریت تو تمام نشده است. پدر جان نمی خواهم تو بر ایم گریه کنی. بخند و شاد باشو

شهدای خوشتر
ماداره ساد





افتخار کن که فرزندت در راه خدا و اسلام و این انقلاب جان خودش را هدیه کرده است و به ندای حسین (ع) لبیک

گفته.

برادران عزیزم هر چه که به شما بگویم بهتر از من بلید و با این انقلاب آشنایی دارید می دانم که همیشه به عهدتان باقی
خواهید ماند و همچنان در حزب الهی و کوبنده در مقابل منافقان می مانید پس ذهن و فکرتان فقط برای خدا باشد دشمنان
اسلام و این انقلاب را نابود سازید موفق و موید و سر بلند باشید.

فرزند و برادر شما خلیل خردانی

۱۳۶۰/۰۸/۰۹



شهادتی خورشید
مادواره
ساد